
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 9 . 1 0 . 2 0 1 9 № 2102-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О создании лесопаркового 
зеленого пояса вокруг села 
Косой Брод Полевского 
городского округа 
и о его площади 

В соответствии со статьей 622 Федерального закона от 10 января 
2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» и на основании обраще-
ния Общественной палаты Свердловской области Законодательное Собрание 
Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать лесопарковый зеленый пояс вокруг села Косой Брод Полев-
ского городского округа площадью 539 гектаров. 

2. Предложить Правительству Свердловской области в течение 
180 дней со дня принятия настоящего постановления установить границы ле-
сопаркового зеленого пояса вокруг села Косой Брод Полевского городского 
округа. 

3. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете». 

Председатель 
Законодательного Собран##/ 

I ° Протокольный | И 
\ \ 1 \ отдел h ; \\<f> X / i'-

/ о V 

Л.В.Бабушкина 

15п-сник 
2 5 9 3 4 3 0 0 1 


